АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 14.11.2022 № 583

В целях приведения правовых актов администрации Сузунского района
в соответствие с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

14.11.2022 № 583 «О нормативе финансовых затрат на оказание
муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1 пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных

услуг (работ) в сумме:
2023 год -  17 730 494 (семнадцать миллионов семьсот тридцать тысяч

четыреста девяносто четыре) рубля 85 копеек;
2024 год -  18 422 152 (восемнадцать миллионов четыреста двадцать две

тысячи сто пятьдесят два) рубля 00 копеек;
2025 год -  18 422 152 (восемнадцать миллионов четыреста двадцать две

тысячи сто пятьдесят два) рубля 00 копеек;
в том числе за счет средств бюджета рабочего поселка Сузун Сузунского
района Новосибирской области в сумме:

2023 год -  5 305 056 (пять миллионов триста пять тысяч пятьдесят
шесть) рублей 10 копеек»;

2024 год -  4 001 384 (четыре миллиона одна тысяча триста восемьдесят
четыре) рубля 50 копеек»;

2025 год -  4 001 384 (четыре миллиона одна тысяча триста восемьдесят
четыре) рубля 50 копеек».

1.2. дополнить постановление приложением № 16 в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.3. дополнить постановление приложением № 17 в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.4. дополнить постановление приложением № 18 в редакции согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте админис^шдии Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузужжого района Вазема А.Г.

Глава Сузунского района В.В. Горшков

02
3 s  ю4се
4 а
яX
СО01л—оОнОп
<Цаю
а,
2М
оИ
3Н
ою
С5&
<и5
S  <иа
4
ос
2S3
<я5
н
С5ан«м
И
3
03
оиX<яX
S
•&
63
Sн<я
Sа
о

К

£ ■
§ Sо 2

_* о  5“5 д а>25 cj С
S « 'оЛ* 5 ю >>U  ■©■ о  о-

3 я «;  * gj  Я и
5 * 1
а  «  I  .
5  §  1 “ %м S я ви

0)
-Q
Я
Я

03
я

а>
Я
я

я
2 я

03 н ч
и 03 о
о

S

а -
о
я

о .
н
л
со

я
2
я

О
я  .Я ю
5  £

* 3
* 1 Я g
*- та2  со

я  d
-  о2 и о2 ^£ ®О с*

а>
2
яя
яно л
S 2 °-

Н  я

0) -Q
я  я  я  чя  я  я  «
Я Р  Я Я
Ш I  О  g
н" я Е *
n «  to S

ю>>си
кя

а  &  я  Э  "  О Н Я Я -
И « ч с̂>со а> о  Я

2  $  S я  .
Я И у  щ J  Ю* л н о» s 5 л* Я я  «  2S я  л  о-
Я _  /  q  J  щ сн л Ь щ я я к к«Н = ?^Яе?яЯ
^ 3 * о 3 0 я 1 о .р -Е 2 2 е я «Я Я К я« “=г 2 и -0СО <U Я О Я

a S
Ы  Я

л
С-

?со

ЯсЗ
е>Яосх
Б
О
сЗ«юCQО
аDgЮО

•̂ t t>
о (N
00 f -
О
SO cn

го

о осч т-чг,
Os

СП оо гчсч »о 1>
*—< сч 1—1

О

S S о
Я« VOU5 г-н
8 ОСи **(D • •fcf CQ
S §s °a aca 5

Яn
ofЯо-
§
s s4  о оrvо ^  я оX Ч
3 s
§55 <N
CQ W8 3

си оо ..ч я
g §Я о

CQ

яп
&гясиоИ
5 °6 £ о ^  я оX ^я s
«  о
в? 00S ^
Я Й
(D СО Си °

г - »п
40 lO

а \о so СЧ1 СП о

CQ

>яояя

О S я О tf )0 о ^  о- о 2 ^

си»=са

>яоя
<и
Iч о о счЯ Я5
осиоя

°\o't>

<э

оГ̂г
ON(N

(N
Os

M
S'

H
°  <N

>Я ГО° О*  s
ж  «Й sо
P  oo
О <N
Я  4>

 ̂ 1o ^D, ЮО °
Я  . .s> CQQ О3 4Й О

CL
s

& го«* 8« ё
о яч 2a §CU CQ

<N

«0 ш1<l>

4  CN
О  CO
Я  <D

П |о зл sо Oс  . .
 ̂ We  О§ *=!u о

a Ss  Й

c -R
cd$R

a sOh ca

о
"vT

к
Я *§ CQh «<D 00

2 2 3° fi£ оя о
S Ян &
8 §н s
лл «
^  C l8 8Ё I^  о.
Си Нt-< cd
со Я
«  Я

VV1 г,
ГЛ Й

S g
О ^,9 о

w
Я H
! “I s
со r - t

s sо я я О
О
Я

Р &8 |  н 2
0  и
«  f t  й 21 У
£ в-D* ь  <Й Яса

ё 1<* s* йл(DСГQ-
О

JS
«п
0 п
«<и
@ sс  о
S (N
а ?!
Я  О5 R
1 §
| 3О Dс а
/-S я
ч 8 ч . .

40 й

00

я

Й 2
|  §Я я
^  &В- нl-< cd
СО Я
>Я я

5S<ияя<D& s<D о
|Я<1> <D«= а

зсо
ОО

ч . .

о  $5£ К О  я

■̂t
ON

О  ►$е §
s Iи я
Оно  >Я<Ц ло  яЯ Ун яо- я

■sf
ON'=t

o '

&
н

о
С -оч
о

са я g «
Р< <Dо 5

В е§ g5 s
0  ©1  А ч 5
!  §-4 о
§ I
6  &
Р- К

я
§
Ь>-Q
&
ОЯ

9  125са о
о
><« о
Cl Е-1
U  £
Я ей
О  Q -

ssЭ<3
<N
£
w
s
ж
w
Nо
t=Is
Ow
С

<N

0 F\3«  Чч cti ■ O,

1 & w
s  <5

CO

и  ^

H
О

ss
s
&*0s
к
§

1
2 s ж
CD

CQ
О

§Hоок

a  s
O

’§ : £ ;
а <м
О  CN

°

О

& s

CQ0>
A
CQ mО *
p* £>a> £L
*  Ua> w
»  HVO .
>% a&t ГЛ
“Я
« §о ас  л
т Чл О»н и
О Я

ю  о5 о-а  н
о  (J
Я .
В ч
а  >*Я О
Ч во  Gс я
§ ё«  a
я §
«  £
е- &ез
м §
b  s- 3 w
CQ
О
О
а
л
3S
Я
■в*
03
S
нСЗ
2
a
о

I Sей я© О)
г* W Э“2 я «;  в с
& i « ®

U  -8- о  a

Л &>* 5
р- О)
fc 4  <5 о

5 g6 Э
s  £
S  Си

О
я  .<У А Ю

я  ч >>Я <Л Q-о с
я я *Ч Я  Я
О я  Я
Е * 5
л Ь  яса S  и

* °£  и
% mК N

О
2 * •J} О  -2 VO
Я 03 Л  Я Ч >уя  я  я  я  л
н 3  в  я  g

£ 1 « I  = S =
S I  н i  |  |  §
Я Я « 5  ffl S м

<к Й = £» *§“ Н * э аw Я ЧЮ j
ЭД ео а> О Я

я
S *я  я
я  *Н Я« н
s  « _а  о- S
И лсо

оио
£  Я

-а
я

о- я

я с

я ю
§ к
я g
Я  Яs 5я g
5 М

К
2 я
я  «к ая си5 s

И  я

члa
чя
са

сЗЯ
S>яо
Он
о?*'>
S
аЗЩю
соо
Ё«ьОюо
о ..
s  S я я<й Я
к sCl  iJ“
О Йп  £о
U CQ

чо(N

Scdяч
вГясхо«
S- ^Ч  о
8, °  о ^  я о
X * я S

оD5 40
СО 2  ^ н

О- О

СО

Я

«я
СиоИ
Z s5 °о .о .
о ^я о
>< ^
S S«  о
О? оS сч
М 2(D Э
со ^
<и СОо- ои ..R со
а §я  оs ffl

я
et
w
ЯсиоЬЙ
2- s
э  °
О. ^  ё- СО
Я
X  R

н °
W 00
S ^со S3
^ £ьО Ь-«со *-Q(U со
Cl  о<и

СО

Яt=t
«Г
Яо-
§

5  °
a,о ^я оX ч4 S5  о
те оо
S ^
со 2$ 'л 3►•О >т«
СО ^
(D СОСи ОО • •Ч  со
л4 °« §
э вoa S

4  о
Си о я
Xя sа  о
W (N5 ^
со ^  42 В
со i-Q (D Я О- О
ё  И
s  °Я о сон0Q

(N
\ол
ОО•'3-
<N

>Я
Ояя<L>

Си о  О R

-а S
s  о  о са <и о.П
оЗ
О Я

’̂ t

>яояяо
г .

4'40 о Cl о О ч

о.ctg «ё 42  53«=t «

■■тГ-* ЧО40 СП
'sf 40On̂rСЧ со to

С"-
40

on

40
\d

■'ГГ3- го соXTСЧ сооо vfСП t> СПr_l 1 сч

Г')Щ •̂t(N о'=t 40ONCN lo

ON
ON 40

о CO
(N ON cn
l> (N rJ-

40 oo

о 40 ool/-> о00~ ,_rI> cn ooо ONcn ,=̂

&
H

)Sо
к<D

4 -2 g s
с 004  сч

a s

«ояя<D
z*чос S о

а а

1 1

§ ■  ссГ

а I4 5 ^ *8 1Dh CQ

Ос
й 2 С я:
S
3 о яо S fi 5CQ Я D Ч
4  erf
a gч -
£ i  3 sОн CQ

HО
>яояяа>
п

Sо
о (Nя С<̂

ио ча. оо юя

2 ca
* &
g я

Яя<D
<D
S
£

я S
о о

сч Tj-Ч (N(U
й

О40 оЧС.a з’аюо & «ияо ы я1я оо
э-S (DS s ~с

ей W

5 w$ ^  оо н
О  ей
Я  Р*£ иО сви я
Й X8 15 |33 и

-о.о

I
« s5 «g s
Щ «о2 оS Ч

CD
£ ЙЁ &>% Ю
е- 8CQ I

«<D
Яя

s S
Я  о
§■ ^а со(D о
s 5
&  Ос Tf/-NО й->
Ч §
о  йVO «

>Я

2 о я яа.о

« ей
«  Я

н а5 s ю р- о

2
а, S 2 °  a (vj

со
d
а  Э
о  $ 2 “

g  a
o ' >g
<L> aa. яОн X

CQ
>a
яя
ейgCQ<Dao-o
s*

оя  _о E?
s Iо- «н a
2 ж£ оS uсй о
cq a
s «£2 3>> aa, s(—> t?О 3С с

оО
-  *S sо u
^ 6R 5“ g—■ о
g |
>> UР» a
ей ей

О.
ейa
SоЯн
■Д5О.ыоя

со о  А
со
о  х
& ^
О О  и
УО К
>* Si а  о-|2 са са к
о  2
с  *
_  -ол  ^и О0 н

Ю лS. 0-1
я и
5  ч
я *>|
4  о

1 и3 3са нц
« 5
= ян  оал н
р- Sн £л чм й>
и я2 с
g &'
я *

= Iя а
■& 2» 2s  г:
Н <и05 5
£  *
с .
о
И

£ кО К
я sо  <и

т  и  Г  1 * 2Е  ев С
I  * g юг7  * ю >> Ц  •&• о  а

S I g
н 1 Щs. в. зв- а ^ .
Я о  2 >,

го о  х  а

к

я «I 0> я VO£ X чЯ X СЗ с.
гп о X •чЯ X X к
«5 н ч X Xо X
О.ОX

U.н03ел
X
АЯ

XЕ»S
оз
5

* ч  .  оU
S fo
«р g  г*

А h
*  ы CL Я h « м

-Q VO
§ £

* 3_ I I
5 j  j 1о я г

S £
>, s
£  “и  a

5те

я  „
я  ™H Я
2 hs ?

e s«  ■ g 3 sо

Я VO £ b H “■

Q. Q. 5 5  о  H Я X03 et vo

л  5h Я«в £1

оX
a4)OS ОH о W -
4  Я
Й * D. В
«  *

£©
S x
о  Я
X 4к <я й) с
я  S5 52 яС I
Аса 2

05
з  5я яя °5 °-Я О)
я  S

И  S

0
£
VO
Я

1<D5ю
о
ояа
ей
Ко.0)чоО

40,=̂
о

о
Г"-

С̂л
ш OnСП (N

_  о
О- Ч

Я
ОЧ
§
&

NfJ OsОО О
On NOV) О

CM

m СП
■— 1
•̂ t
NTJ
(N 00
<N CN

3 5
о- SО <N

О
ч

“  §
3_ са 9- °
я о4
§
5

5^§- CS
4
5

те о  55 ^
я Йа 3* ifi о я о- о<D
ей

Я О Ч О
н CQ о

4  о
Он 00о ^  '

О 1 4j
S'0  I

те rt  I
5  <N|
я й  1
2о §
8 Й!
Он О

Я0 1 ч о я
т Й

ЧО̂tCN
CN

Ĉ - t^- Ю
cn » n
ON irT O0*4
OO CN о
CO OO O n
^t m o o

CQ

те гч
S
я Й

1) я

CQ

н
о
>s
о
X
X

rt ^
О
о. о

я
<и
C l,
ч
cd
g
ч

3S
о
я

п  vo|
о
О- о 2 =4

"sf
On
Os

cn
o '

Hо
)S
о
в
азо

I SI

i*\
& Щ
« s

1в
Q.n&«н

CN
ON

g
зВ0
в
в

1 sС о
и  ^
о  ^
О, оо  п

со
о(=?
2S
S 1

S 1со Вп
4\о.п

g йR 5<u В
КС И

Оч CQ

НО
зВ0аза
1
§
с. 00
П  СЧ

Q. g
О  4

и8 §
CU CQ

зВ0
азаз«и
1
§
с
п  Я
a s

3 н 18 SВ -5
О  -20J та
CQ
<DО,

8 g
5  sп  Wа §Рн со

но
3SJ
ои
азо
£ S
§ N
С СО
_ р  <DЧ 1)
О  4
О - О
О  Ю
в ..
у м е о
§ ч с о
I
3
в
во0Jсо<иО.е*
cd£П
<d

а
Рн

о
On

а\OnOn

(DО.

1
сЗ
В

та{—I та
I  е- И

м г^Ё? CN)
О  Q g

И Sв  п
«* S
со 0:3й са
2  <d
К FпГ Л.9  ой  *

ьд sS3 *’о *_г
в S
Я§ °

«
в
вcd
—1)
§ ё  S

в  о
й  ^  в  ^

a, S

о  йо  38 5 ^
£  °- Г-
>* ю не- s «s
СО I
зВ В
8 §в  е<«* 88 Йсо

& лiS °

зВ «и и
в

2  В-1
1-н (D
2 И
е §
я  S3 «о 5 °S 4

сч в
§
ь5 wта о,
м 2о  н6 з
S Н
<D аЗ
Е “
О ВВ sГС w
Jfc ^в  s>% ю
О- о

зв(DВв

CD

Осо
зв
<D ^в щ
В ^
й р1 s

^  о
"гГ5*
CQ в
«  в

ОО О.

В
Рн

2 gй *ё ^
в  JSЭ" ^
о  о
S ч

о  р5CQ 5н  2о В ̂ЭЛ1 1—1

§ ’5
СО ^0

ва. <d
Й I

&
н